
令和２年１２月８日 

ご家族様各位 

医療法人 資生会 

介護老人保健施設クリアコート千歳 

事務長  澁 谷  祐 介 

 

リモート面会 実施のお知らせ 

 

謹啓  師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設の運営及び感染予防に関しまして、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症につきましては、北海道及び千歳市内において、いまだ終息の目途が立たない中、 

当施設と致しましても、当面の間、感染予防対策を継続させて頂くこととなります。 

入所者様のご面会につきましても、１１月より一時中止させて頂いておりますが、面会制限の長期化による 

影響を懸念し、対応策として １月中旬より 『リモート面会』（予約制） を実施することと致しましたので、皆様 

にお知らせ致します。 詳細は以下をご参照下さい。 

記 

 ○実施期間        令和３年１月１３日（水）～ 当面の間     （※状況によって変更あり） 

                     

 ○実施曜日・時間    ・（祝日を除く） 月・水・金曜日 １４：００～１６：００  

                    ・1日・最大 4件まで。 

                    ・入所者様・お 1人につき、月 1回まで。 

                       → 今後、状況により面会可能時間の拡大等を検討予定 

 

 ○実施場所        クリアコート千歳・1階 事務室・横 面会コーナー 

 

 ○実施方法       ・クリアコート千歳にご来館頂き、クリアコート内に設置する 2台のパソコンでの 

テレビ電話でご面会して頂きます。 

                  ・ご面会のお時間は 15分以内とさせて頂きます。 

  

○予約方法        電話による。 12月 15日（火）予約開始。 

 

    平日の 9：00 ～ １７：００ の間にお電話下さい。 

 

 （０１２３）２７－３２３２ （クリアコート千歳）  

 

予約担当：  事務  小向・小川      ※不在の場合は支援相談員まで 

 

また、年末年始にかけて、引き続き感染症の流行が懸念されることから、当面の間、急を要する用件以外の外出

につきましては、ご遠慮頂きますよう併せてお願い申し上げます。 

（※急を要する用件がございましたら、ご相談下さい。） 

  

 みなさまのご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


